яа-4
№ 328-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.03.2022 № 328

г.Чудово

О внесении изменений в Перечень муниципальных образовательных
организаций Чудовского муниципального района, реализующих

образовательные программы дошкольного образования

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях обеспечения

учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам

дошкольного образования, Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных образовательных организаций

Чудовского муниципального района, реализующих образовательные

программы дошкольного образования, утвержденный постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 17.12.2019 № 1524 «О

закреплении территорий для учета детей, подлежащих обучению по

образовательным программам дошкольного образования, за образовательными

организациями Чудовского муниципального района», (далее – Перечень),

следующие изменения:

1.1. заменить в графе 3 пункта 8 Перечня слова «с.Грузино, д.Березеево,

д.Березовец, д.Гладь, д.Мелехово, д.Некшино, д.Новая, д.Переход» словами

«территория Грузинского сельского поселения, кроме п.Краснофарфорный»;

1.2. исключить пункт 9 Перечня;

1.3. считать пункты 10, 11 Перечня пунктами 9, 10 соответственно.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района          Н.В. Хатунцев